
ZKes 453
Humidor
Humidor

volně stojící spotřebič



volně stojící spotřebič

ZKes 453
Humidor
Humidor

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 162 / 0,443 kWh

Total net capacity 39 l

Hluk - akustický výkon 40 dB(A)

Klimatická třída N (+16 °C Do +32 °C)

Frekvence / napětí 50 Hz / 220-240 V~

Příkon 0,5 A

Dveře

Vnější stěny přístroje

Izolační skleněné dveře s rámem z nerezové oceli se

SmartSteel

nerezová ocel se SmartSteel

Vnější rozměry v cm (V / Š / H) 61,2 / 42,5 / 47,8

Ovládací prvky

Typ ovládání LC-Displej v interiéru, dotyková elektronika

Digitální ukazatel teploty a vlhkosti vzduchu

Výstražný signál vizuální a akustický

Alarm dveří akustický

Dětská pojistka Ano

Přednosti vybavení

Počet teplotních zón 1

Teplotní rozsah +16 °C Do +20 °C

Rozsah nastavitelnosti vlhkosti 68% Do 75%

Odděleně regulované chladící okruhy 1

Ventilátor Konvekční chlazení, cirkulace vzduchu přes filtr s aktivním

uhlím FreshAir

Vnitřní osvětlení LED osvětlení trvale zapnuté, stmívatelné

Design HardLine-Design

Materiál poliček Vnitřní výbava ze španělského cedrového dřeva

Počet poliček 2

Dveřní zarážka Vpravo napevno

Prezentační kazeta 2

Zámek mechanisch

EAN 9005382100837



Funkce

Přehled představuje výtah nejdůležitějších funkcí spotřebiče. Všechny ostatní funkce spotřebiče, jakož i další informace naleznete na home.liebherr.com.

volně stojící spotřebič ZKes 453

SmartSteel

Povrch z nerezové oceli SmartSteel
podstatně redukuje viditelné otisky
prstů a snadno se čistí.

Humidor: Přesné řízení

Pomocí přesné řídící elektroniky lze
teplotu v úložném prostoru Humidoru
regulovat dle potřeby v rozsahu +16 °C
až +20 °C. Teplotní alarm signalizuje
nesoulad zvolené teploty s reálnou
vnitřní teplotou úložného prostoru.
Vzdušnou vlhkost lze v úložném prostoru
Humidoru regulovat pomocí přesné řídící
elektroniky, dle potřeby v rozsahu 68%
až 75%. Optický ukazatel na displeji včas
signalizuje potřebu doplnění zásobníku
destilovanou vodou.

Humidor: LED osvětlení

Pro optimální prezentaci doutníků
disponuje Humidor plynule
nastavitelným LED osvětlením
integrovaným do izolačního skla ve
dveřích. Protože LED diody produkují
minimální teplo, mohou být doutníky
dlouhodobě prezentovány osvětlené.

Dveřní alarm

Pro ochranu uložených potravin před
nežádoucím teplotním vlněním, dojde po
60 sekundách od otevření dveří k
upozornění uživatele pomocí aktivace
akustického dveřního alarmu.

Dětská pojistka

Dětskou pojistku lze aktivovat na
ovládací elektronice proto, aby se
zabránilo nežádoucímu vypnutí přístroje
nedopatřením. Pokud je dětská pojistka
aktivována, zobrazuje se to pomocí
symbolu v MagicEye.

Montáž na stěnu

Jako atraktivní a poutavý doplněk
interiéru, nebo také pro komfortní
přístup při servírování mohou být
kompaktní přístroje (WKes 653, ZKes
453, CMes 502) snadno instalovány
přímo na stěny.



Technický výkres

volně stojící spotřebič ZKes 453

Výrobky a jejich údaje jsou inscenovány pro reklamní účely. Přestože je vynaloženo veškeré úsilí na zajištění správnosti všech údajů a informací v tomto letáku, společnost Liebherr si
vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. Pokud jsou skutečné rozměry, technické údaje a výkon spotřebiče rozhodující, doporučujeme vám, abyste se seznámili s návodem k

instalaci, který je přiložen k danému spotřebiči. Společnost Liebherr neručí za případné škody. (15.12.2023)

home.liebherr.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

